まず相談 困った時の交流会
平成28年2月6日

会 員 各 位
世田谷区マンション交流会

会 長 村井 盛彦
平成27年度第3回世田谷区マンション交流会のご案内

［理事会運営をより良くしよう！］

 拝啓、梅見月の候、皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、交流会の運営にご協力、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度は理事会の運営を円滑に行う為に、理事会の役割や、行う業務のおさえどころ等

に関し、初めて理事になる方にも分り易く情報提供を致します。
尚、第2部の分科会は講師を含めた質疑を中心に意見交換、情報交換を行い、第3部は、参加

者が現在抱えている問題等を専門家と共に話合いを行います。
敬具

記

1、 日時：平成28年3月6日（日） 13：00～16：20迄

2、 場所：世田谷区民会館 2階 集会室

3、住所：世田谷区世田谷4－21－27

4、内容
 ○第1部講演 「理事会運営をより良くしよう！」
          講師 東京都マンション管理アドバイザ－ 田村 晃清 氏
 ○第2部分科会 「組合運営管理」「管理会社関係」「大規模改修工事（耐震含む）」
          3グル－プによる意見交換
 ○第3部なんでも相談会：自由に話し合い、専門家と共に考えます。

5、参加のご連絡：3月1日（火）迄に下記への電話か、裏面ＦＡＸにてお願い致します。
     連絡先：世田谷区マンション交流会（世田谷区都市整備部住宅課内）
     電 話：03-5432-2498 ＦＡＸ：03-5432-3040

6、講師並びに専門家へご質問・ご相談のある方は、裏面ＦＡＸにて事前にお送り願います。

7、主催：世田谷区マンション交流会、 共催：世田谷区都市整備部住宅課

以上